

طی 4 سال بر کشاورزی چه گذشت

[ad_1]

... در انتهای سخنان خود بیت زیر را از حافظ درباره مدیریت حتی بر این کشاورزی در چهار سال گذشته خواند که از ناامیدی مطلق این نماینده را از توان وزیر پیشنهادی برای اداره وزارتخانه حکایت می کرد: میخانه اگر ساقی صاحب نظری داشت، می خواری و مستی ره و رسم دگری داشت وزیر که کشاورز است و یادداشتی که به حتی داده شد محمود حتی وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی در حین ارائه برنامه و ...

مبلغ کل گندم های خریداری شده را 111 هزار و 200 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تا دیروز (25 مرداد ماه) 73 هزار میلیارد ریال این مبلغ به گندمکاران پرداخت شده است. این مسئول دولتی گفت: مقرر شده است که مطالبات گندمکاران در دو مرحله پرداخت شود و تا امروز تقریباً تمام کشاورزانی که گندمشان را تحویل سیلوها داده اند و ثبت شده است 50 درصد مبلغشان را دریافت کرده اند. ...

... دلان مزارع را تسخیر کرده اند بایرامی در خصوص خرید تضمینی سیب زمینی اضافه کرد: سال گذشته نرخ خرید 300 تومان برای هر کیلو و امسال حدود 400 تومان اعلام شده و این نرخ به هیچ عنوان برای کشاورز نفعی ندارد. ...

سال تنفس و سه سال زمان بارپرداخت به صورت اقساط در نظر گرفته شده است مبلغ این عوارض با احتساب تاخیر تادیه به حدود هزار میلیارد تومان می رسد. وی افزود: اگر تیم جدید مدیریت پروژه جدید پدیده شاندیز نتواند این طرح را به پایان برساند و مطالبات مردم و عوارض دولتی را پرداخت کند مجدداً به مشکل برخورد خورد اما باید دید این پروژه که در گذشته پنجاه و چند طبقه برای آن پیش بینی شده بود تا چه سقفی در ...

... نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دشت اردبیل با بحران آب مواجه شد، گفت: عملکرد حتی قابل قبول نیست. صدیف بدری اظهار داشت: متأسفانه در حال حاضر بیش از 90 درصد معاونان و مدیران و رؤسای وزارت جهاد کشاورزی بازنشسته اند و نیاز است وزارت جدید جهاد کشاورزی نیازمند نیروها و مدیران جوان و تخصصی است. ...

... وی اظهار امیدواری کرد که آقای ظریف در دلت دوازدهم این مسائل را سامان دهد. ** ادبیات دیپلماسی اقتصادی باید در ساختار وزارت خارجه عملیاتی شود محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان در مجلس نیز در مخالفت با وزیر پیشنهادی وزیر امور خارجه افزود: یکی از مسائلی که در چند سال گذشته در مجلس پیگیری کردم موضوع مهم دیپلماسی اقتصادی بود. ...

... برای ساخت مسکن مهر شش سال قبل از آقای آخوندی 48 هزار میلیارد تومان منابع بانکی در اختیار وزارت راه بود اما در دوره آقای آخوندی تنها 7500 میلیارد تومان به این منظور اختصاص پیدا کرد که یک بیستم آن منابع است. زارع با بیان اینکه وزارت راه 20 درصد در تولید ساختمان نقش دارد ادامه داد: آقای آخوندی طی چهار سال دولت یازدهم 30 هزار میلیارد ...

... رئیس هیئت مدیره بانک سپه ضمن اشاره به عملکرد موفق نظام بانکی در کمک به طرح رونق اقتصادی کشور برای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، تصریح کرد: سال گذشته مجموعه مسئولان بخش صنعت و بازرگانی، استانداران محترم و نظام بانکی در ایجاد رونق اقتصادی کشور تعامل مطلوبی باهم داشته و نظام بانکی مبلغ 18 هزار میلیارد تومان تسهیلات به 25 ...

... حسین زاده در دومین همایش سراسری بررسی عملکرد در بخش پیگیری و وصول مطالبات بانک ملی ایران با اشاره به اهتمام جمعی مدیران و کارکنان بانک برای کاهش مطالبات معوق از سال گذشته، افزود: کاهش یافتن مطالبات معوق به این معنا نیست که روند وصول مطالبات را متوقف کنیم، بلکه این یک عملیات جاری در طول سال است. ...

غیرقانونی کاربری اراضی به وسعت 41 هکتار جریمه ای به عنوان عوارض تغییر کاربری به مبلغ 610 میلیارد تومان برای تیم مدیریت جدید شرکت در نظر گرفته شد اما از آنجا که برای پرداخت این عوارض دو سال تنفس و سه سال زمان باپرداخت به صورت اقساط در نظر گرفته شده است مبلغ این عوارض با احتساب تاخیر تادیه به حدود هزار میلیارد تومان می رسد. ...

راهداری و راهسازی اختصاص داد و 10 هزار میلیارد تومان کار شد که مطالبات آن به گردن وزارت راه است. همچنین 163 هزار میلیارد تومان برای پروژه ها مورد نیاز است که در سال 95 هشت هزار میلیارد تومان تخصیص داده شد و اینها باید در بررسی عملکرد مورد

توجه قرار گیرد. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به ورود 200 هواپیما به کشور در کلاس جهانی اظهار کرد: ارزش 100 ایرباس، 80 بوئینگ و 20 ای تی آر وارد شده 33 میلیارد دلار است که کمک بزرگی به نوسازی ناوگان هوایی کشور کرده است. ...

شفا آنلاین بیمه و بانک مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از برنامه این بانک برای کاهش نرخ سود تسهیلات به زیر چهار درصد در سال آینده خبر داد. به گزارش شفا آنلاین، مرتضی اکبری سه شنبه در نشست خبری، سقف تسهیلات قرض الحسنه این بانک را 150 میلیون ریال اعلام کرد. وی نسبت کفایت سرمایه این بانک را 47 درصد و نسبت مطالبات معوق آن را یک درصد اعلام کرد و گفت: این بانک سال گذشته که ...

... تا یک هفته پیش فاصله پرداخت زیاد شده بود اما الان این مشکل رفع شده و اگر مورد خلاقی هست بگویید من در خدمتم در مورد چایکاران 70 تا 80 درصد پرداخت را انجام دادیم، در صنعت چای کشور این افتخار هست که در طول این دو سه سال گذشته بیش از 30 درصد افزایش تولید داشتیم و هیچ چای داخلی در این دولت به دست تولید کنندگان و داخل کشور نماند 09:03: هم اکنون وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی ...

... وی پیش بینی کرد: میزان خرید تضمینی گندم تا پایان فصل برداشت، تا 9 میلیون و 500 هزار تن برسد؛ ضمن اینکه با برنامه ریزی های انجام شده، در مدت یک تا دو ماه آینده پول کشاورزان به طور کامل پرداخت می شود. سیف گفت: سال گذشته حدود 15 هزار میلیارد تومان بابت خرید تضمینی گندم پرداخت شد و امسال براساس پیش ...

... کارنامه خود را در این 4 سال در بخش صنعت و صنایع معدنی چگونه ارزیابی می کنید؟ در ابتدای دولت یازدهم که به این حوزه وارد شدیم 24 هزار میلیارد تومان طرح نیمه تمام یا شروع نشده وجود داشت و از طرف دیگر 21 هزار میلیارد تومان از اموال و سهام شرکت به ...

مبلغ کل گندم های خریداری شده را 111 هزار و 200 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تا دیروز (25 مرداد ماه) 73 هزار میلیارد ریال این مبلغ به گندمکاران پرداخت شده است. این مسئول دولتی گفت: مقرر شده است که مطالبات گندمکاران در دو مرحله پرداخت شود و تا امروز تقریباً تمام کشاورزانی که گندمشان را تحویل سیلوها داده

اند و ثبت شده است 50 درصد مبلغشان را دریافت کرده اند. ...

... کارنامه خود را در این 4 سال در بخش صنعت و صنایع معدنی چگونه ارزیابی می کنید؟ در ابتدای دولت یازدهم که به این حوزه وارد شدیم 24 هزار میلیارد تومان طرح نیمه تمام یا شروع نشده وجود داشت و از طرف دیگر 21 هزار میلیارد تومان از اموال و سهام شرکت به ...

تومان می رسد. سیدی نژاد گفت: اگر تیم جدید مدیریت پروژه جدید پدیده شاندرین نتواند این طرح را به پایان برساند و مطالبات مردم و عوارض دولتی را پرداخت کند مجدداً به مشکل برخورد خورد اما باید دید این پروژه که در گذشته پنجاه و چند طبقه برای آن پیش بینی شده بود تا چه سقفی در شورای عالی معماری و شهرسازی مجوز خواهد گرفت. ...

...؛ رئیس جمهوری در روز معرفی وزیران پیشنهادی به مجلس مهم ترین راهکار حل مسأله مسکن را بازسازی بافت های فرسوده عنوان و بر همکاری با بخش خصوصی برای حل مشکل مسکن تأکید کرد. در 4 سال گذشته اولویت وزارت راه و شهرسازی در برنامه مسکن نوسازی بافت های فرسوده بود. بافت های فرسوده از آن جهت که دارای زیرساخت هستند ساخت و ساز در آن به هزینه کمتری نیاز دارد. ...

بهداشت نیست و ما در چهار سال گذشته شاهد بودیم که بیمه ها وزارت بهداشت را در هنگام پرداخت هزینه اذیت کردند. خدمات از سوی بهداشت و درمان ارائه می شد اما بیمه پرداخت به موقع نداشت. ما نگران این ناهماهنگی بین وزارت بهداشت و وزارت تعاون هستیم و در برنامه های دکتر هاشمی به این موضوع اشاره نشده بود که چگونه می خواهند این هماهنگی و همراهی را با وزارت تعاون ایجاد کنند البته از انتظار به جد ما از وزارت رفاه و ...

...: بانک سپه سال گذشته 6 میلیارد دلار گشایش اعتبار اسنادی مستقیم به واسطه فراهم شدن شرایط مطلوب بعد از رفع تحریم ها ، در قالب برات اسنادی، حواله های کالایی و ال سی داخلی انجام داد. پرتوافکنان یادآور شد: با حمایت بانک سپه بزرگترین پالایشگاه گازی کشور پس از 12 سال توقف ، ...

برنامه و بودجه در حال تامین اعتبارات برای پرداخت مابقی بدهی ها هستیم. او با اشاره به موفقیت هایی که در طول چهار سال گذشته در صنعت چای کشور انجام شده است، گفت: در طول دو الی سه سال گذشته

صنعت چای کشور این افتخار را داشته که 30 درصد افزایش تولید داشته باشد و ضمن افزایش تولید هیچ تولیدی در انبارها انباشته نشود و امروز دیگر مانند چهار سال گذشته چای سنواتی نداریم. وزیر پیشنهادی وزارت ...

کارشناسان هواشناسی هوا در فصل تابستان سال جاری نسبت به سال های گذشته گرم تر می شود به طوری که در خردادماه دمای هوا بیش از 40 درجه افزایش یافت که این امر بی سابقه بوده است، این در حالی است که همه ساله به دلیل وقوع خشکسالی حجم منابع آبی موجود کاهش می یابد، درحالی که طی ده سال اخیر 500 هزار نفر به مشترکان افزوده شد

...: از محل تخصیص 250 تا 300 میلیارد تومان اعتبار برای اصلاح شبکه های آبرسانی فرسوده استان در سال جاری کمکی به شهرستان آغاچاری کمک خواهیم کرد. همچنین لازم است به روش های آبیاری مدرن در این شهرستان توجه جدی شود و برای پیشگیری از ایجاد مشکل برای کشاورزان به استفاده صحیح و بهینه از انهار کشاورزی پرداخت. استاندار خوزستان گفت: در خصوص افزایش پهنای ...

وزارت بهداشت را پرداخت خواهد کرد، گفت: هم اکنون برای پرداخت بدهی تامین اجتماعی به دانشگاه های علوم پزشکی نشست های مداومی در سازمان مدیریت و برنامه ریزی در حال انجام است و امیدواریم ظرف 2 هفته آینده خبرهای خوبی از تصمیم های انجام شده اعلام کنیم. درخشان در ادامه برنامه محوری را مهم ترین هدف و رویکرد سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد و گفت: تمام اقدامات و کارهای این سازمان بر اساس برنامه های ...

...: این امکان در حال حاضر عملیاتی شده و تمام حق بیمه محصولات کشت پاییزه سال گذشته استان در استان نگه داشته شده است که رقم سپرده های آن حدود یک میلیارد تومان است که این رقم حدود 20 درصد حق بیمه محصولات کشاورزی استان است و 80 درصد باقی مانده نیز مربوط به سایر محصولات زراعی، دام و طیور است که پیگیر دریافت این حق بیمه ها نیز هستیم. ...

... مطابق دستورالعمل، هر فرد می تواند یک دفترچه داشته باشد و وزارت رفاه و بهداشت به این نتیجه رسیدند که همپوشانی را به حداقل برسانند. وی خاطرنشان کرد: تا پایان آذرماه سال گذشته 60 درصد مطالبات پرداخت شد و کسش صندوق بیمه ای به دلیل عدم دریافت

حق بیمه ممکن بود دچار مشکل بشود اما دولت حمایت همه جانبه کرده و امیدواریم مجلس در تخصیص اعتبارات برای تامین ...

تیک

۱۳۹۶/۰۵/۲۶ - ۱۷:۰۰

مبلغ 30 میلیون به 40 میلیون تومان، دریافت و پرداخت یارانه بابت کمک به آماده سازی و خدمات زیربنایی، دریافت و پرداخت اوراق خزانه اسلامی حتی برای انجام خدمات زیربنایی برای وزارت نیرو و شهرهای جدید و ... اشاره کرد. باقی مانده واحدها نیز که کار ساخت آن ها به اتمام نرسیده است کاملاً برعهده انبوه سازان می باشد. وی گفت: وزارت راه و شهرسازی هیچ مشکلی برای پرداخت تسهیلات، ...

... مطابق دستورالعمل، هر فرد می تواند یک دفترچه داشته باشد و وزارت رفاه و بهداشت به این نتیجه رسیدند که همپوشانی را به حداقل برسانند. وی خاطرنشان کرد: تا پایان آذرماه سال گذشته 60 درصد مطالبات پرداخت شد و کسش صندوق بیمه ای به دلیل عدم دریافت حق بیمه ممکن بود دچار ...

... وی ساماندهی 114 گلزار شهید، تشکیل دو مرکز فرهنگی و پرداخت چهار میلیارد و 200 میلیون تومان هزینه پرستاری را از جمله خدمات انجام شده دولت تدبیر و امید در چهار سال در استان عنوان کرد. به گفته ولی زاده، طی چهار سال گذشته 480 نفر فرزندان ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد در ادارات و نهادها به طور رسمی و قطعی استخدام شدند. ...

ad_211

Source link